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Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
 2176 Erdőkürt, Kossuth út 51. 

Tel./fax: 32/479-179 
E-mail: hivatal@erdokurt.hu 

 
 
 

13. SZÁMÚ 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
(Ülés ideje: 2017. november 9.) 

 
 
 
 
Napirend: 
 

1. Szelektív Hulladékhasznosító és Környezetvédelmi Nonprofit  Korlátolt Felelősségű 
Társaságban üzletrész szerzéssel, a Kft.vel hulladékgazdálkodási közszolgáltatási és 
vagyonkezelési szerződések megkötésével összefüggő döntések meghozatala 
előterjesztő: polgármester 

 
2. TAK fórum időpontjának kitűzése 

előterjesztő: polgármester 
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13. 

Jegyzőkönyv 

 

 
Készült: Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. november 9-én 

18.00 órától megtartott rendkívüli üléséről 
  
Ülés helye: Kultúrház - Tanácskozóterem, Erdőkürt, Kossuth út 51. 
  
Jelen vannak: Szebenszkiné Palik Katalin polgármester, Berceli Zsolt alpolgármester Brinszky 

Zoltán, Virág Julianna, Kovács Adrienn képviselők, Schirling István jegyző 
  
Meghívottak: a jelenléti ív szerint 
  
Az ülést vezeti: Szebenszkiné Palik Katalin polgármester 
 
Szebenszkiné Palik Katalin köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az 5 tagú képviselő-testület 5 
tagja jelen van, az ülés határozatképes, az ülést megnyitotta. Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy az 
ülés összehívására telefonon keresztül került sor a döntés sürgősségére való tekintettel.  
Javasolta az alábbi napirendi pontok megtárgyalását: 

- Szelektív Hulladékhasznosító és Környezetvédelmi Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaságban 
üzletrész szerzéssel, a Kft.vel hulladékgazdálkodási közszolgáltatási és vagyonkezelési 
szerződések megkötésével összefüggő döntések meghozatala 

- TAK fórum időpontjának kitűzése 
 
Napirend: 
 
 

1. Szelektív Hulladékhasznosító és Környezetvédelmi Nonprofit  Korlátolt Felelősségű 
Társaságban üzletrész szerzéssel, a Kft.vel hulladékgazdálkodási közszolgáltatási és 
vagyonkezelési szerződések megkötésével összefüggő döntések meghozatala 
előterjesztő: polgármester 

 
2. TAK fórum időpontjának kitűzése 

előterjesztő: polgármester 
 

 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta a napirendre tett javaslatot. 
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Napirendek tárgyalása: 
 
 
1. Szelektív Hulladékhasznosító és Környezetvédelmi Nonprofit  Korlátolt Felelősségű 

Társaságban üzletrész szerzéssel, a Kft.vel hulladékgazdálkodási közszolgáltatási és 
vagyonkezelési szerződések megkötésével összefüggő döntések meghozatala  
Előterjesztő: polgármester  

 
 
Szebenszkiné Palik Katalin polgármester elmondja, hogy a képviselők az írásos előterjesztést megkapták. 
Kéri a képviselők véleményét, javaslatát.  
A képviselők egyetértenek az előterjesztésben és a határozati javaslatokban foglaltakkal. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
66/2017. (XI. 9.) számú határozata 

 
Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a támogatja a 
Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás és a Hatvan és 
Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás részesedésszerzését 
Szelektív Hulladékhasznosító és Környezetvédelmi Nonprofit Korlátolt Felelősségű 
Társaságban, valamint azt, hogy a Társulások elnöke az előterjesztés 1. és 2. mellékletei 
szerinti tervezetekben foglalt tartalommal az üzletrész-átruházási szerződést megkösse, és a 
társaság társasági szerződésének a módosítását megszavazza.  
 
A képviselő-testület támogatja, hogy a Társulások elnöke az előterjesztés 1. és 2. mellékletei 
szerinti tervezetektől eljárása során az ügy érdemét nem érintő mértékben, utólagos 
tájékoztatási kötelezettséggel eltérhessen. 
 
Felhívja a Képviselő-testület a delegált tanácstagot, hogy a fenti álláspontot a társulási 
tanács ülésén képviselje és igennel szavazzon az üzletrész átruházás és a Kft. társasági 
szerződés módosítása tárgyában. 
 
Határidő: a társulási tanács ülésén (vagy a megismételt ülésen) 
Felelős: a társulási tanács képviselő-testület által delegált tagja 

 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
67/2017. (XI. 9.) számú határozata 

 
Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a támogatja a 
Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás és a Szelektív 
Hulladékhasznosító és Környezetvédelmi Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság között a 
hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés megkötését az előterjesztés 3. melléklete 
szerinti tervezetnek megfelelő tartalommal. 
 
A képviselő-testület támogatja, hogy a társulás elnöke az előterjesztés 3. melléklete szerinti 
tervezettől eljárása során az ügy érdemét nem érintő mértékben, utólagos tájékoztatási 
kötelezettséggel eltérhessen. 
 
Felhívja a Képviselő-testület a delegált tanácstagot, hogy a fenti álláspontot a társulási 
tanács ülésén képviselje és igennel szavazzon a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási 
szerződés megkötése tárgyában.  
 
Határidő: a társulási tanács ülésén (vagy a megismételt ülésen) 
Felelős: a társulási tanács képviselő-testület által delegált tagja 
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A képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
68/2017. (XI. 9.) számú határozata 

 
Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy döntött, hogy támogatja a 
Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás és a Szelektív 
Hulladékhasznosító és Környezetvédelmi Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság között a 
vagyonkezelési szerződés megkötését az előterjesztés 4. melléklete szerinti tervezetnek 
megfelelő tartalommal.  
 
A képviselő-testület támogatja, hogy a társulás elnöke az előterjesztés 4. melléklet szerinti 
tervezettől eljárása során az ügy érdemét nem érintő mértékben, utólagos tájékoztatási 
kötelezettséggel eltérhessen. 
 
Felhívja a Képviselő-testület a delegált tanácstagot, hogy a fenti álláspontot a társulási 
tanács ülésén képviselje és igennel szavazzon a vagyonkezelési szerződés megkötése 
tárgyában.  
 
Határidő: a társulási tanács ülésén (vagy a megismételt ülésen) 
Felelős: a társulási tanács képviselő-testület által delegált tagja 

 
 
2. TAK fórum időpontjának kitűzése 

Előterjesztő: polgármester  
 
Erdőkürt Község Önkormányzata a 314/2012. (XI.8.) Kormányrendelet előírásainak megfelelően 
Településképi arculati kézikönyv, valamint a Településképi rendelet készítését határozta el. 
 
A Településképi Arculati Kézikönyv (TAK) szemléletformáló célt szolgál, mely a településképi 
követelményeket alapozza meg. Ebben kell meghatározni a település településkaraktert meghatározó 
településképi jellemzőit, a településképi szempontból egymástól jól elkülönülő településrészeket arculati 
jellemzőikkel és értékeikkel, a településkép minőségi formálására vonatkozó javaslatokat, valamint a 
településképhez illeszkedő építészeti elemeket. 
 
A Településképi Rendelet (TKR) állapítja meg a helyi építészeti örökség területi és egyedi védelmét, a 
településszerkezet, településkarakter, tájképi elem és egyéb helyi adottság alapján a településképi 
szempontból meghatározó területeket, valamint a településképi követelményeket.  
 
A munka jelenleg az előkészítés fázisában van, a készülő dokumentumokkal kapcsolatban a lakosság, 
érdekképviseleti, civil és gazdálkodó szervezetek és vallási közösségek véleményét, javaslatát is ki kell 
kérni. Lakossági fórumot kell tartani ahol szóban, illetve a lakossági fórumtól számított 8 napon belül írásos 
javaslatokat, észrevételeket tehetnek, véleményt nyilváníthatnak. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
69/2017. (XI. 9.) számú határozata 

 
Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testülete Településképi Arculati Kézikönyv 
előkészítési fázisában 2017. november 15-én 14.00 órakor lakossági fórumot tart. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: polgármester 

 
 
Mivel több észrevétel, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester az ülést 19.00 órakor bezárta. 
 

 
kmft. 

 
Szebenszkiné Palik Katalin 

polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Schirling István 
jegyző 

 
 
 
 
 

 


